九州
本版主编：李 元 版式策划：兰 峰 责任校对：颜 华

6
2023年2月3日

根据中国长城资产管理股份有限公司内
蒙古自治区分公司与鄂尔多斯市浩阁融信商
贸有限责任公司签订的《债权转让协议》（编
号：中长资（内蒙古）合字【2022】5-1号），中国
长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分
公司将其对公告清单所列借款人及其担保人
享有的主债权及借款合同、担保合同、抵债协
议、还款协议和其他相关协议项下的全部权

利，依法转让给鄂尔多斯市浩阁融信商贸有
限责任公司。中国长城资产管理股份有限公
司内蒙古自治区分公司特公告通知各借款
人、担保人以及借款人、担保人因各种原因发
生更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民
事主体资格等情况的相关承债主体或清算主
体。

鄂尔多斯市浩阁融信商贸有限责任公司

作为上述债权的受让方，现公告要求公告清
单中所列包括但不限于债务人、担保人及其
清算义务人等其他相关当事人，从公告之日
起立即向鄂尔多斯市浩阁融信商贸有限责任
公司履行主债权合同及担保合同约定的还本
付息义务或相应的担保责任（若借款人、担保
人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营
业执照或丧失民事主体资格等情形，请相关

承债主体、清算主体代为履行义务或承担清
算责任）。

特此公告。
转让方：中国长城资产管理股份有限公

司内蒙古自治区分公司
受让方：鄂尔多斯市浩阁融信商贸有限

责任公司
2023年2月3日

中国长城资产管理股份有限公司内蒙古自治区分公司与鄂尔多斯市
浩阁融信商贸有限责任公司债权转让暨债务催收联合公告

债权基准日：2021年10月31日 单位：人民币万元

注：1.本公告清单仅列示截至转让基准日
的贷款本金、利息、费用余额，借款人和担保人
应支付给鄂尔多斯市浩阁融信商贸有限责任公
司的利息、罚金、违约金及其他应付款按借款合
同、担保合同及中国人民银行以及生效法律文

书确定的方式计算，实际计算与欠息金额不一
致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并
已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担
的公证费、律师费、诉讼费、执行费、评估费等以
有关法律文书和正式发票确定的金额为准。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、
歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请
相关承债主体及/或主管部门代为履行义务或履
行清算责任。

3.清单中“担保人”包括保证人、抵押人、

出质人，担保人的担保范围以签署的合同等
法律文件或法院的生效判决确定为准。如公
告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等
信息与事实不符的，以签署的合同等法律文
件约定或法院的生效判决确定为准。

序号

1

2

3

合计

客户名称

鄂尔多斯市千
秋矿业集团有
限责任公司

包头市玺金钢
铁有限责任公

司

鄂尔多斯市凯
旋门饭店有限
责任公司

本金余额

14389.39

7198.29

658.21

22245.89

利息余额

6254.17

8819.46

1175.55

16249.18

律师费等

0

49.33

8.02

57.35

债权总计

20643.56

16067.08

1841.78

38552.42

抵押担保情况
抵押：鄂尔多斯广厦煤炭运销有限公司持有的位于东胜区伊化南路11号街坊1048.39平方米和伊化南路11号街坊
209.28平方米两处房产提供抵押担保；
质押：李军持有的内蒙古乌尼特矿业有限责任公司24%的股权质押担保（未办理登记手续）；鄂尔多斯市千秋矿业集团有限
责任公司持有的准格尔旗千秋煤炭运销有限责任公司35%的股权质押担保（未办理登记手续）；
保证：鄂尔多斯市广厦煤炭运销有限责任公司提供保证担保；李秋生、高玉梅夫妻及李军、陈伊丽夫妻提供个人保证担保。
抵押：包头市东河区西五街鑫厦综合楼，产权所有人吴玺，建筑面积共计9472.42平米；包头市东河区工业路鑫厦12号楼、
13号楼附楼，共计15套房屋，建筑面积1235.51平米。 3.昆都仑区神华公寓2套，产权所有人吴玺，总面积325.14平米。
质押：吴新生、吴金、李瑞生分别持有的包头市胜达房地产开发有限公司应收账款5582.4万元、3480万元和2960万元，合
计12022.4万元质押应收账款。
保证：包头市聚兴和贸易有限公司、吴新生、郭晓燕、刘松涛、王娟、李永斌、王彩云。

质押：鄂尔多斯市凯旋门饭店有限责任公司在中信银行鄂尔多斯准格尔支行房屋租金应收账款（租金）质押；

保证：王梅承担个人连带责任保证。

诉讼执行情况

已进入执行，目前已
经终本。

已进入执行阶段，目
前已经终本。

已进入执行阶段，已
经终本。

公告清单

新华社消息 2 月 2 日，江西

省、市、县联合工作专班在江西省

上饶市铅山县召开新闻发布会，通

报胡某宇事件调查情况。调查结果

显示，胡某宇系自缢身亡，尸体发

现地系原始第一现场。

发布会上，江西省公安厅党委

委员、副厅长胡满松介绍，2022 年

10 月 14 日，江西省上饶市铅山县

致远中学高一学生胡某宇失踪。事

件发生后，当地党委政府高度重

视，组织有关部门和各方力量，持

续开展调查搜寻工作。2023 年 1 月

28日，胡某宇尸体被发现。

现场勘查结果显示，中心现场

没有打斗、拖拽痕迹。现场还发现

黑色录音笔一支，经公安部鉴定中

心对录音笔内音频文件进行恢复，

胡某宇于 2022 年 10 月 14 日 17 时

40 分、23 时 08 分录制的两段音频

清晰表达了自杀意愿。通过对录音

笔中的音频文件进行综合分析，录

音内容不存在人为合成、篡改情

况。

“在国内权威刑事技术专家现

场指导下，省、市、县公安机关联合

工作专班通过开展调查访问、现场

勘查、尸体检验、物证检验鉴定等

工作，认定胡某宇系自缢死亡，尸

体发现地系原始第一现场。”胡满

松说。

通报指出，经心理专家访谈、

分析，结合胡某宇失踪前行为，认

为胡某宇性格内向温和、孤独，在

意他人看法，少与人做深入的思想

情感沟通，情感支持缺失，缺少情

绪宣泄渠道，常有避世想法。2022

年 9 月到致远中学就读后，因学习

成绩不佳造成心理落差，加之人际

关系、青春期冲动带来的压力，造

成了胡某宇失踪前心理状态失衡，

表现为入睡困难、早醒、醒后难以

再入睡等睡眠问题，存在注意力难

以集中、记忆困难等认知功能障

碍，存在内疚自责、痛苦无力无助

无望感、无意义感等情绪问题，有

明确的厌世表现和轻生倾向。

（白 阳 黄浩然）

官方通报：胡某宇系自缢身亡

《北京晚报》消息 “手机

APP 开屏广告，‘摇一摇’就‘乱

跳转’”……近期，在工信部指导

下，中国信通院、电信终端产业

协会联合多家行业重点企业制

定并发布实施相关标准，以规范

“乱跳转”问题，保护用户权益。

“‘乱跳转’现象引起用户投

诉，主要存在 3 方面问题。”中国

信通院总工程师魏然表示，一是

未向用户明示，即APP信息窗口

未向用户明示触发后将发生跳

转或打开第三方APP的动作，或

明示动作与实际行为不符；二是

灵敏度过高，即APP信息窗口设

置的交互动作参数灵敏度过高，

在用户非主动意愿情况下即发

生跳转第三方页面的行为；三是

欺骗误导用户，即APP信息窗口

跳转后，在用户不知情的情况

下，自动为用户下载安装 APP

等。

此次标准制定修订提出多

方面参考指标要求。一是强化明

示告知义务。指出应向用户清晰

明示要执行或触发的交互动作

及结果预期。二是细化参数设置

参值。提出将“摇一摇”动作的设

备加速度设置为不小于 15 米每

平方秒，转动角度不小于 35 度，

操作时间不少于3秒等一系列参

考数值，确保 APP 在走路、乘车

等场景中，信息窗口不会出现误

触发而跳转的情况。三是保障用

户选择权。明确未经用户主动选

择同意，不得强迫下载、安装、打

开 APP，不得使用欺骗误导用户

的图片、文字和链接进行页面跳

转或使用第三方APP。

（宗 文）

新华社消息 2 月 4 日和 2 月

5 日将分别迎来立春节气和正月

十五元宵节，这两个节令紧相连，

可谓喜上加喜。据了解，这种有趣

的巧合，在21世纪这100年中仅有

6次。

2月4日，立春，此时大地开始

解冻，蛰虫逐渐苏醒，万物复苏的

春天即将到来；2 月 5 日，元宵节，

又称“灯节”，是我国延续了两千多

年的传统节日。

这两个特别的日子今年为何

会紧相连？中国天文学会会员、天

津市天文学会理事杨婧解释说，公

历是根据地球围绕太阳公转一周

即一个回归年的运动周期来制定

的历法；农历是根据月相朔望变化

同时又兼顾回归年制定的历法，是

我国的传统历法。

二十四节气是我国古人通过

圭表测影观察太阳周年运动逐渐

形成确定的。因遵循回归年的规

律，二十四节气在公历上的日期有

相对固定的范围。

立春在公历中的日期基本固

定，在每年的2月3日、4日或5日，

而元宵节在公历中的日期却并不

固定，就 21 世纪这 100 年而言，它

会出现在公历 2 月 4 日至 3 月 5 日

之间的任何一天。

“今年，大寒与正月初一相差2

天，大寒与立春之间相差约 15 天，

正月初一到正月十五是15天，于是

就出现立春与元宵紧相连的情

况。”杨婧说。

据统计，21 世纪这 100 年中，

立春和元宵紧相连共有 6 次，为

2004 年、2023 年、2042 年、2061 年、

2080年和2099年。

（周润健）

立春元宵喜相连 本世纪仅有6次 整治APP广告“乱跳转”有了新标准